
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 246/45/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY LIPSKO 

z dnia 30 sierpnia 2010 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Miejskiej w Lipsku oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

Zespół w Radomiu informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Lipsko  

oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych Lipskiego Centrum Kultury  

i Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Lipsku za I półrocze 2010r. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157  

poz. 1240 z 2009r.) Burmistrz Miasta i Gminy Lipsko zarządza, co następuje:  

§ 1. Przedkłada się Radzie Miejskiej w Lipsku oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej Zespół w Radomiu 

informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Lipsko oraz informację o przebiegu wykonania 

planów finansowych Lipskiego Centrum Kultury i Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Lipsku za I półrocze 2010r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Lipsko: 

Jerzy Pasek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 4218


		2013-04-09T13:48:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




